
Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .6 /2023  s t r .  1  /  2  

Zápis číslo: 6/2023 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BEDNÁREC 

Bednárec, budova OÚ, dne 1.12. 2023, 18:00 až 19:15 hodin.  

Zasedání se zúčastnili členové ZO:  
  M. Závodský, J. Král, R. Urban, P. Urban, V. Novák 

Omluven: J. Havelková, J. Povolný 

Občané: viz. příloha zápisu č. 2 – prezenční listina  

Program: 

bod 1: Zahájení 
bod 2: Zrušení záměru  prodeje pozemku p.č. 103/1 
bod 3: Příprava rozpočtu 2024 a výhled na roky 2025-26 
bod 4: Různé, diskuse 
bod 5: Závěr 
 

bod 1:  Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce, pan Martin Závodský, jako předsedající.  
Přivítal přítomné občany a konstatoval, že přítomno je 5 zastupitelů a zastupitelstvo obce je tedy 
usnášeníschopné.  

Předsedající určil zapisovatelem R. Urbana a ověřovateli zápisu V. Nováka a J. Krále.  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou, která byla řádně zveřejněna 
na úřední desce a tvoří přílohu č. 1 zápisu. Poté požádal, aby členové ZO vznesli námitky nebo návrhy 
na doplnění projednávaných bodů programu.  

K programu nebyly vzneseny žádné další návrhy. 

 

bod 2:  Zrušení záměru prodeje pozemku p.č. 103/1 

MZ: Seznámil přítomné s důvody zrušení záměru prodeje pozemku p.č. 103/1 

Po diskusi předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO ruší záměr o vyhlášení prodeje pozemku p.č. 103/1 ve vlastnictví obce Bednárec. Důvodem je změna 
výměry pozemku po geodetickém zaměření. 

Usnesení č. 1-6z/2023 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 5; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

 

bod 3:  Příprava rozpočtu 2024 a výhled na roky 2025-26 

MZ: zastupitelé si do příští schůze připraví konkrétní požadavky k projednání 
 
         Jako např:   nákup konstrukcí branek na fotbalové hřiště 
 
                            nákup venkovního stolu na stolní tenis 
 
                            nákup plechového grilu (cca na 80 kg prase) 



Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .6 /2023  s t r .  2  /  2  

 
                            oprava polních cest – přes “Hrad“ 
 
                            okopání a odizolování zdí budovy OÚ, výstavba pilíře- poptat firmu 
 
                            úprava terénu na návsi pro možnost postavení párty stanu 
 

bod 4:  Různé, diskuse 

- starosta seznámil ZO s výsledky auditu – bez závad 
- do příští schůze ZO si připraví Král a Urbani podklady pro objednání párty stanu s podlahou pro 

muzikanty (rozměr 6x3m) 
 

bod 5:  Závěr 

Předsedající ukončil zasedání v 19:15 hodin.  

starosta obce Martin Závodský ......................................................... 

zapsal Urban Radovan ......................................................... 

ověřil Jan Král ......................................................... 

ověřil Vladimír Novák ......................................................... 

 

vyvěšeno dne: ……………………………………. 

sejmuto dne: ......................................................... 

Seznam příloh:  

1) Pozvánka na zasedání  

2) Prezenční listina     


